
e-ラーニング「火力発電基礎コース Ver.1」の 
サービス終了について

 2004 年よりサービス提供を始めました、e-ラーニング「火力発電基礎コース 
Ver.1」につきましては，動作基盤環境，コンテンツ保守環境の問題から，下記の
とおりサービスを終了することとなりました。
これまで多くのお客様にご利用をいただきまして，誠にありがとうございまし
た。 
 Ver.1 の一部のコンテンツにつきましては，Ver.2 シリーズへの反映を計画して
まいりますので，引き続き，当社の e-ラーニングサービスをご利用いただきます
様，お願い申し上げます。 

記 

終了するサービス ：火力発電基礎コース Ver.1 
申し込み受付終了日：平成 29年 9月 30日 
サービス提供終了日：平成 30年 3月 31日※ 

※平成 29年 9月 30 日までにお申し込みいただければ，平成 30年 3月 31日ま
で受講できます。 

以上 


